در تازه‌ترین
اقدام، خبرگزاری آسوشیتدپرس پرده از یک عملیات محرمانه ۱۶ماهه برای ربایش مادورو
برداشته است. این گزارش توجه بسیاری از ناظران بین‌المللی را به خود جلب کرده و سطح

تنش میان ایالات متحده و ونزوئلا را وارد فاز جدیدی کرده است.

عملیات محرمانه برای ربایش مادورو
بر اســـاس داده‌های آسوشیتدپرس، در اواخر ماه آوریل ۲۰۲۴ )اوایل اردیبهشت 1403(
گزارشی از سفارت آمریکا در جمهوری دومینیکن به دست مسئولان رسید که طبق آن یک
»خبرچین« مدعی بود اطلاعاتی درباره »هواپیما‌های نیکلاس مادورو« دارد. این گزارش
جرقه نقشه خباثت‌آمیزی را زد که هدف نهایی‌اش ربایش مادورو بود. فردی به نام لوپز وابسته
به بخش تحقیقات امنیت داخلی در سفارت و از تکاوران سابق ارتش آمریکا، مأمور شد
پرونده را پیگیری کند.